Mehrzweckschaufel BM

Die Mehrzweckschaufel ist mit einem Greifer mit
pantographierten Zinken ausgestattet, der fiir die Handhabung
von Schittgut und Silageprodukten konzipiert ist. Das
Vorhandensein des Greifers verhindert den Verlust von Material
wahrend der Handhabung.

Fir den Einsatz dieses Anbaugerats ist eine dritte
Hydraulikleitung erforderlich.

Technisches Datenblatt

Breite

Tiefe

Nutzhohe (geschlossen)
Nutzhohe (offen)
Volumen

Gewicht

Zusaétzliche Hydraulikleitungen

2000
910
755
1610
1,07
545

sigmag

THE LOADER.

BM
2200
910
755
1610
1,18
600

HINWEIS Die technischen Daten und Abbildungen sind Richtwerte und nicht verbindlich, da sie je nach Traktormodell

auch variieren kénnen.

© 2025 Sigma 4 S.r.l.
Via Madrara, 2/1 - 48026 - Russi (RA) - P.IVA 12289690013
Tel: +39 0544 585437 | Fax: +39 0544 585415 | export@sigma4.it


mailto:export@sigma4.it

