

Mehrzweckschaufel BM

sigma 4
THE LOADER.

Die Mehrzweckschaufel ist mit einem Greifer mit pantographierten Zinken ausgestattet, der für die Handhabung von Schüttgut und Silageprodukten konzipiert ist. Das Vorhandensein des Greifers verhindert den Verlust von Material während der Handhabung.

Für den Einsatz dieses Anbaugeräts ist eine dritte Hydraulikleitung erforderlich.



Technisches Datenblatt

			BM
Breite		2000	2200
Tiefe		910	910
Nutzhöhe (geschlossen)		755	755
Nutzhöhe (offen)		1610	1610
Volumen		1,07	1,18
Gewicht		545	600
Zusätzliche Hydraulikleitungen		1	1

HINWEIS Die technischen Daten und Abbildungen sind Richtwerte und nicht verbindlich, da sie je nach Traktormodell auch variieren können.